
 

Autostráda 

směr SPLIT 

směr DUBROVNIK 

Křižovatka u kontejnérů 
na odpadky 

MARUSICI – plán 
cesty k vile Iva 

Tudy ne 

Moře, moře a zase 
jen moře 

2 1 TUDY ANO, 
prudké klesání 

3 

SLOVNÍ POPIS:  
Z autostrády odbočíš (v místě č.1 na plánku) na úzkou asfaltovou cestu směrem k moři. Tato odbočka je hned na samém začátku 
Marusici, pokud jedete od Dubce (ovšem pokud jedete od Splitu, pak odbočíte  až  na konci vesnice - viz „pokyny k cestě“, ve kterých 
jsou zmíněny viditelné cedule u autostrády). 
Aby nedošlo k chybě už v této fázi hledání, je nutno poznamenat, že z autostrády se větví k moři dvě odbočky. Ta naše správná cesta, 
která vede k Vile Iva, jest poněkud méně strmá a přimyká se více k té autostrádě (viz plánek - „Tudy ano“, „Tudy ne“). Pojedeš po ní asi 
300m, až narazíš na první odbočku doprava (v místě č.2 na plánku). Je to hodně ostrá točka, skoro 180stupňů (ne Celsiových, ale 
úhlových).  
Pak už stačí pokračovat po pěkné, ale úzké asfaltové silničce asi 100m stále s kopce dolů, a druhá vila vpravo (když začneš počítat od té 
ostré odbočky) bude ta pravá - Vila Iva (v místě č.3 na plánku). Nikde není žádná cedule ani číslo domu, ale jako poznávací znamení 
uvádíme tato: bílá omítka, tři řady balkónů nad sebou, dole malá garáž a vedle ni 2 velká vrata. Před vilou místo pro parkování několika 
aut a terásek s řetízkem. Proti vile Iva stoji garáž se zelenými vraty. Vilu Iva tam neznají, ptejte se na „Ivu Martinovic“ (to je její 
majitelka a Vaše milá paní domácí). 

Hurá! Vila Iva 
Martinovič ZDE! 


